
 
 C E R T I F I C A T O  D  I  P U B B L I C A Z I O N E  

 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                               IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

                                                                           Città Termale     

 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A DIRIGENZIALE 

   
 
  N.303                                                        del 26.09.2012  
 
 
 
Oggetto: Liquidazione contributo in conto capitale per l’avvio di attività economico-
imprenditoriale  al Sig.La Rocca Alessio quale impresa individuale  operante nel 
settore informatico    

 
L’anno duemiladodici  il giorno ventisei del mese  di settembre nella Casa Comunale 
e nella sua stanza 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
PREMESSO  che con delibera  di G.M. n. 92  del 21.09.2012 è stato concesso  un 
contributo di € 1.280,30 per l’avvio di nuova attività economica -imprenditoriale al 
Sig.  La Rocca Alessio  quale impresa individuale operante nel settore informatico ; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale  per la concessione  di contributi per 
nuove attività economiche imprenditoriali; 
 
CONSIDERATO  che con la suddetta delibera è stata assegnata la somma di € 
1.280,30 al Dirigente del Settore Area Tecnica  per provvedere  al relativo impegno  
della spesa e successiva liquidazione ; 
 
 VISTI i documenti  contabili presentati  a giustificazione della spesa sostenuta 
depositati agli atti di quest’ufficio ; 
 
VISTO l’art.5 ,comma 2 del Regolamento Comunale  il quale prevede che il 
contributo  in conto capitale nella misura del 25%  delle spese ammissibili ,non potrà 
superare l’importo  di €  2.500,00;  
 



RITENUTA la sussistenza  dei requisiti  per la concessione dei contributi; 
 
CONSIDERATO che è stata  assegnata  la somma di €  1.280,30  all’intervento 
n.1110502 den. “ Concessione contributo  per apertura nuove  attività”; 
 
RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione ; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
    Per i motivi citati in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti, 
 

1.) di imputare la spesa di € 1.280,30 all’intervento. n.1110502 den.”concessione 
contributo  per apertura nuove  attività”; 
2.) di impegnare la somma di € 1.280,30 all’intervento n.1110502 den. 
“concessione contributo  per apertura nuove  attività”; 

     3.) di liquidare e pagare  al Sig. La Rocca Alessio  nato a Sciacca  il  21.06.1980 
quale impresa individuale con bonifico presso la Banca di Credito Cooperativo del 
Belice Agenzia di Montevago Cod. IBAN IT 38Y0812983010000010101187; 
    4.) di dare atto che la presente determinazione: 

- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.   
 

 
IL DIRIGENTE  SETTORE AREA TECNICA. 

(Arch. Giuseppe Neri) 
 

 


